

JHS Kuntien ja kuntayhtymien palveluluokitus, päivitys, kokous 6/2018

Aika	30.8.2018 klo 10-12
Paikka	VM, Mariankatu 9, nh. Rajahyöty + etäyhteys
Läsnä	Niina Huotari, Valtiokonttori Seppo Hänninen, Opetushallitus Leena Matilainen, Opetushallitus Tiina Larsson, FCG Konsultointi Seija Liinoja, Turun kaupunki Kirsi Kaunisharju, Opetus- ja kulttuuriministeriö Timo Ståhl, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos Jani Heikkinen, Valtiovarainministeriö Elina Koskentalo, Tieke ry. Sanna Senelius-Piiparinen, Tuusulan kunta Denis Galkin, Valtiovarainministeriö (pj.) Minnamaria Korhonen, Suomen Kuntaliitto ry (editori)
Poissa	Kirsi Rinne, Järvenpään kaupunki Petri Härkönen, Pälkäneen kunta Erja Niittyviita, Kajaanin kaupunki Heidi Manninen, Kajaanin kaupunki Miia Murole, Nurmijärven kunta Jens Melfsen, Tilastokeskus Päivi Väisänen-Haapanen, Kuntaliitto Mikko Rantanen, Opetushallitus
Jakelu	työryhmän jäsenet, JHS-sihtööri ja hankekoordinaattori
Liitteet	2018-08-30_JHS 200_Kuntien ja kuntayhtymien palveluluokitus Liite 1.xlsx Löytyy wikin kansiosta Työaineistot Palveluluokitus kommentointiversio 30.8.2018

1 Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen moduuli

Timo Ståhl Terveyden ja hyvinvoinnin laitokselta taustoitti hyte-moduulia. Tarkoitus on ensisijaisesti järjestellä raportoitavaa taloustietoa hyte-koriin, ei luoda uusia palveluluokkia. Esitys ja luonnos hyte-moduuliksi löytyvät kokouksen aineistoista.

<https://wiki.julkict.fi/julkict/kuntatieto/osatehtavat-ja-projektit/tietojen-standardointi/jhs-tehtava-ja-palveluluokitus/jhs-kuntien-palveluluokitus-paivitys-2018/30-8-2018-kokouksen-aineistot>

Jani Heikkisen näkemys oli, että Hyte-moduulin tiedot raportoidaan Valtiokonttorin raportointipalvelussa. Luodaan ikään kuin uusi näkymä tietoihin, hyte-kori.

Ammatillisen koulutuksen osalta sovittiin kuraattori- ja psykologipalveluiden lisäämisestä taksonomiaan.

2 Opetustiedot-lomake

Keskusteltiin opetustiedot-lomakkeesta (lomake 41). OPHn näkemyksen mukaan tiedot tarvitaan yksikkökustannusten laskentaan. Keskusteltiin siitä, puretaanko tietosisältö palveluluokitukseen vai tehdäänkö siitä oma taulunsa, ns. osatiedonkeruu taksonomiaan. Varteen otettavaksi vaihtoehdoksi nousi se, että ne tiedot, jotka saadaan helposti muodostettua, raportoidaan osana palveluluokitusta. Jälkilaskentaa vaativat tiedot toimitetaan taksonomian eri osatiedonkeruussa.

Taulukkomalli löytyy kokouksen aineistoista. Välilehdellä k-t16 on lomaketta 41 koskeva hahmotelma. <https://wiki.julkict.fi/julkict/kuntatieto/osatehtavat-ja-projektit/tietojen-standardointi/jhs-tehtava-ja-palveluluokitus/jhs-kuntien-palveluluokitus-paivitys-2018/30-8-2018-kokouksen-aineistot>

Sovittiin, että asiasta pidetään erillinen istunto, johon pyritään saamaan kokoon ainakin seuraavat henkilöt/tahot:

- Elina Koskentalo, Leena Matilainen, Seppo Hänninen + Leenan kutsuma henkilö OPHsta, Jani Heikkinen, Denis Galkin, Tuula Hämäläinen, Minnamaria Korhonen sekä Turun kutsuma henkilö, joka täyttää käytännössä lomaketta 41, Tuovi Rainio Keravalta, sekä OPHn kutsuma henkilö Helsingin kaupungilta, joka täyttää lomaketta 41, mahdollisesti myös henkilö OKMstä (Leena kysyy).
- Kun henkilöiden yhteystiedot ovat selvät, Minnamaria tekee doodle-kyselyn kokouksen ajankohdasta.

3 Kulttuuripalvelut

Kirsi Kaunisharju kertoi lyhyesti OKMn kulttuuripalveluihin liittyvistä tarpeista, mm. visuaalinen taide, tapahtumat, lasten kulttuuri, taiteen perusopetus jne.

Sovittiin, että pidetään tästäkin erillinen istunto. Kirsi ilmoittaa kuitenkin 14.9. mennessä, mikäli tarvetta on selkeästi uudelle erilliselle palveluluokalle, esim. visuaalinen taide.

Kirsi ilmoittaa palaveriin kutsuttavat henkilöt. Lisäksi kutsutaan ainakin Elina Koskentalo, Denis Galkin, Jani Heikkinen ja Minnamaria Korhonen.

4 Muut asiat

VM (Denisin johdolla) valmistelee varhaiskasvatuksen uudet palveluluokat (karkeistaminen) ja niistä valtiosuusjärjestelmää varten tarkemmalla tasolla taksonomiassa tarvittavat tiedot.

1. palautekierros pyritään aloittamaan heti lokakuun alusta. Minnamaria viestii Anna Tuomiselle (Netum) tästä.

5 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 12.00

Minnamaria tekee doodle-kyselyn seuraavasta kokouksesta (epäselvien asioiden listan läpikäynti sekä kysymykset 1. palautekierrokselle)

Minnamaria tekee doodle-kyselyt sekä opetustietoja että kulttuuripalveluja käsittelevistä erillisistä kokouksista saatuaan listan kutsuttavista osallistujista.